
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0171/2023 
Referente ao Processo nº 08/2022 

Credenciamento nº 01/2022 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e 50.461.224 NATHALIA 
SOARES LAGE 
 
CNPJ: 50.461.224/0001-79  
 
Empresa localizada na 10A RUA D. MONTEIRO SILVA, n° 02 - Bairro SOSSEGO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8444-3667 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
DIGITADOR II: DIGITAÇÃO DE CONTEÚDO 
SIMPLES E ALIMENTAÇÃO DE DADOS DE 
SISTEMAS INTERNOS 

HORA 1.400,00 8,75 12.250,00 

 
 
Vigência: 31/12/2023 
 
Dotação Orçamentária 
3.3.90.39.00.2.06.00.08.122.0011.2.0044 – DESENVOLVIMENTO DA SECRETARIA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL / 1.500.000 
 
Valor total: 12.250,00 
 
 
 
Data da Assinatura 27/04/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


